MYHUIUITAJIBHOE BIO/ZKETHOE OBIIEOBPA30OBATEJIBHOE
YUYPEXJIEHUE CPEJHSAS OBIIEOBPA3ZOBATEJIBHAS IIKOJIA Ne 24

IIPUKA3
ot 01.07.2024 Ne 11124-14-196/4

r. Cypryr

O 3auncneHnH 00yJaromMnXCs

B cootBerctBun ¢ ®enepanbHbiM 3akoHOM OT 29.12.2012r. Ne 273-@3
«O06 obpazoBanun B Poccuiickoii ®epepamumn», [lopsaakom mpuéma rpaxaan
Ha oOy4yeHue o 00pa30BaTEIbHBIM MTPOTpaMMaM Ha4aJIbHOTO OOIIEro, OCHOBHOTO
o0mero W cpeaHero oOuiero oOpa3oBaHUs, YTBEPKAEHHBIM IPUKA30M
Muno6pnayku Poccum ot 22.01.2014r. Ne 32, Ycrasom MBOY COII Ne 24,
npaBwiamu npuéMa B MBOY COI Ne 24, Ha OCHOBaHWM 3asiBICHUN pOaUTENEH
(3akoHHBIX mpeactaButeneii) ot 28.03.2024, 08.04.2024, 15.04.2024, 17.04.2024,
23.04.2024, 27.04.2024, 03.05.2024, 06.05.2024r., 17.05.2024, 18.05.2024,
28.05.2024,
[TPUKA3BIBAIO:
1. 3aunciurs B 1 oOmeoOpa3zoBarenbHblil knacc Ha 2024-2025 y4eOHbIN roa
¢ 01.09.2024r.:
AOnumanukoBa AbbOaca MyxaMMmenoBruda
AbGnsmuToBa Unbio ApceHoBuya
AxmanoBy Mannny CanoXuJIIMHOBHY
baimxanoBy Mapuny CakpaTtoBHy
banyna Credannto MoHoBHY
bapnomkuna Urops AnekceeBnua
benbckux AHxeNIuKy BUKTOpOBHY
Banrymkuna J{anuuna FOpeeBuua
Bynnep Credanuro JIMutpreBHy
. Brriuyrxanuna Kupuina BacuibeBnua
. I'aBpunoBa Anama HapumanoBuua
. I'anmeBy Anncy /[xamManainHOBHY
. T'auaeBy Onb3y TanexoBHy
. T'auaera FOcuda TanexoBuua
. I'opbynoBa I'ne6a BsiuecnaBoBuua
. HayroBy Buranuny BagumosHy
. Jlemupona Kaz0exa PanukoBrua
. XKymabaeBa AOaymty MOpaxumoBuya
. 3oteeBa MBana AJiekcaHapoBHYA
. Ubarynnmuny Benepy UnbmupoBHy
. Moparum3ona JlaBpona
. Kop3yna Anekcanyipa MakcumoBHrua
. KynukoBa Mupona AnekceeBnua
. Kypb6onkynu XycpaBa Azamar3ona
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Jlo6ko Jlapsio JIMuTpueBHy
JloruHoBy OBenuHy YMapOoBHY
Mawmenosa benpenauna Mnraposuua
MenukoBy Caduro Ap3yeBHy
MynaBaptauHoBa WUineto [1aBnoBuua
Mycab6ekoBa Mycy HaupoBuya
Opinosa Jlamupa AnekcanapoBuyda
ITormoBa Makcuma /leHncoBuya
Pri6anka BapBapy AuapeeBHy
CemamkoBa Makcuma EBrenbeBruua
CumonoBa Biagumupa IletpoBuua
CrenanoBy ApceHuto MakCUMOBHY

Typcyn6oesa Caynuna 3adapxoHOBHYA

TyxBarymHy Alrynas JIluHapoBHY
[IIuroBa Apréma IlaBnoBuua
SpnsikannoBy Camuto 3arupoBHy

2. 3auuciuth B 1 kimacc mo AOOIT HOO THP 5.2. na 2024-2025 y4eOHbIi roj
¢ 01.09.2024r.:

1.
2.
3.
4.

['yceiinosa ['yceiina 3ynbdurap orisi

Mamenosa Mcimama AcananneBrya
OpnuHCckyro AHHY ButanseBHy
CynranaeBa bornana CepreeBuua

3. KoHTposib 3a HCIONHEHWMEM IpHKa3a BO310XkHUTh Ha KwuceneBy E.A.,
3aMeCTUTENs IupeKkTopa 1o Y BP

U.o. nupekTopa

CepTudmkar:

187F293A03200EEE9BE8F20A3F5813B0

Bnapeneu:

HukoneHko EneHa AHaTonbeBHa
OencteuteneH: 15.02.2024 c no 10.05.2025

MoanncaHo 3NeKTPOHHOW NOANUCHLIO

E.A. Hukonenko



